
Bur n. 7 del 15/01/2021

(Codice interno: 437418)

COMMISSARIO DELEGATO PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI
ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI CHE HANNO INTERESSATO IL TERRITORIO DELLA REGIONE
VENETO, DAL 27 OTTOBRE AL 5 NOVEMBRE 2018

Decreto n. 2227 del 09 dicembre 2020
O.C.D.P.C. n. 558/2018 - OC 4/2020 -L. 145/2018-art 1 comma 1028. LN145-2020-558-BL-317: SP 49. Opere di
adeguamento idraulico ponti sul Rio Popena e realizzazione opere di protezione al piede del rilevato stradale. CIG
ZE12DE03AC - CUP J27H20000280001. IMPORTO FINANZIAMENTO Euro 1.242.000,00. Liquidazione fattura a
saldo n. 15 del 06/11/2020 pari ad Euro 2.440,00. Rettifica Decreto n. 1875 del 07/10/2020.

IL SOGGETTO ATTUATORE
PER IL SETTORE RIPRISTINO VIABILITA'

PREMESSO CHE con Decreto nr. 1875 del 07/10/2020 veniva approvata la liquidazione della fattura n. 10 del 01/09/2020 per
erogazione dell'importo relativo al service di redazione scheda storica sul torrente Rio Popena;

CONSIDERATO CHE, per mero errore materiale, nei provvedimenti citati veniva riportato nelle premesse:

Il riferimento errato della fattura n. 10 datata 01/09/2020, anziché quello corretto della fattura n. 15 del 06/11/2020;• 

e che è quindi necessario provvedere alla conseguente correzione del provvedimento;

CONFERMATO integralmente il citato Decreto nr. 1875 del 07/10/2020 per le restanti parti;

VISTA l'ordinanza del Commissario Delegato n. 1 del 23 novembre 2018 con la quale è stato individuato e nominato l'Ing.
Silvano Vernizzi, Direttore Generale della Società Veneto Strade S.p.A. quale Soggetto Attuatore per il Settore Ripristino
Viabilità per tutti gli interventi ricadenti nella competenza della Società Veneto Strade S.p.A.;

VISTO il D. Lgs 50/2016 e s.m.i.;

VISTA l'O.C.D.P.C. n. 558 del 15/11/2018;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 1/2019;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 2/2018;

VISTA l'Ordinanza Commissariale n. 4/2020;

VISTO l'art. 1, commi 65 e 67 della Legge 23 dicembre 2005, n. 266;

ACCERTATA la regolarità degli atti presentati con precedente Decreto n. 1875 del 07/10/2020;

ATTESTATA l'avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione statale e
regionale;

DECRETA

le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1. 

di correggere il riferimento della fattura riportato nelle premesse del Decreto nr. 1875 del 07/10/2020 sostituendo il
numero della fattura n. 10 datata 01/09/2020 errato, con il riferimento della fattura n. 15 del 06/11/2020 corretto;

2. 

restano ferme ed invariate tutte le altre disposizioni contenute nel Decreto nr. 1875 del 07/10/2020;3. 



di trasmettere all'ufficio di supporto al Commissario delegato, il presente provvedimento per la predisposizione degli
ordinativi di pagamento, relativi alle somme di cui al punto 2), attraverso la procedura informatica del MEF
denominata GEOCOS;

4. 

di pubblicare il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito internet della Regione del Veneto
nell'apposita sezione Sicurezza del Territorio dedicata alla Gestioni Commissariali e Post Emergenziali.

5. 

IL SOGGETTO ATTUATORE DEL SETTORE RIPRISTINO VIABILITA' Ing. Silvano VERNIZZI


	qgzaii452q0luj45053usrre.html

